
www.pernarec.cz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEN DĚTÍ V PERNARCI 
Nedělní den 3.6. 2012 byl v Pernarci věnován 

hlavně dětem, protože se na hřišti uskutečnil 

Dětský den. Za hudebního doprovodu DJ 

SULDY si mohli nejen ti nejmenší vyzkoušet 

svou dovednost a zručnost na několika 

stanovištích s různými disciplínami, které 

zpestřila ukázka motorového paraglidingu díky 

panu Tvrzickému. Odpoledne bylo věnováno 

přehlídce dravců pod vedením p. Milana Zaleše a 

ukázkám z výcviku psů ZKO Plzeň – Čechurov.  

Sponzoři akce: PEKAŘSTVÍ PERNAREC, 

ČESKÝ GRUNT, s.r.o. PERNARECKÉ MASO-

UZENINY, SELGEN, a.s., SuperMarket BALA, COOP JEDNOTA PLASY, Karel Kurc - POKRÝVAČSTVÍ, Úněšovský statek, 

a.s., VVS VERMĚŘOVICE  s.r.o., TJ SOKOL PERNAREC, SDH PERNAREC, OBEC PERNAREC, Josef Kopecký - 

ROHRBEARBEITUNG a zámečnické práce 
 

 

 Na jednání OÚ v Úněšově, které se konalo 5.6. 2012, 

byl probírán finanční příspěvek na dopravu dětí do MŠ 

Úněšov. Jelikož má obec Pernarec vlastní MŠ, nebude 

na dopravu dětí do MŠ v Úněšově přispívat. Peníze 

budou spíše použity na dovybavení naší MŠ (v lednu 

2013 se má otevřít 1.patro z důvodu přibývajících dětí). 

 

 

PO ÚTERSKÉM POTOCE DO MYDLOVAR 

A NA GUTŠTEJN 

 

 

 Po dlouhém vyřizování byla podepsána Smlouva mezi 

PF ČR a Obcí Pernarec o převodu pozemku č. 

3PR12/04, která byla zanesena na KN Plzeň sever, a 

tím pozemek 103/3 k.ú. Pernarec převeden do 

vlastnictví obce (jde o zahradu v MŠ, kde byl 

vybudován dětský herní  koutek z dotace EU).

V sobotu 9.6. 

2012 se 

uskutečnila   

turistická akce 

nejen pro děti, 

ale všechny 

fanoušky 

přírody. Turisté 

museli zdolat 

cestu podél 

potoka 

Hadovky a Úterského potoka a odtud pomalu pěšky do 

podhradí Gutštejna. 

Vůně opečených vuřtů se linula údolím a  účastníci si mohli 

při této akci ověřit své znalosti v soutěžích. 

                 

Sponzoři akce:   

InvestLES ing.Ludvík Jiří                    

Pekařství Pernarec  Zelenka Miloň 

IQ SYSTEME s.r.o. Losiná u Plzně - výroba a montáž 

plastových oken 

 

http://www.pernarec.cz/


 Podání ţádostí o dotaci 
- obnovení herní plochy s pískovištěm - náklady: 338.576,-

Kč, požadovaná dotace: 253.932,-Kč 

- modernizace a dovybavení MŠ - náklady: 224.300,-Kč, 

požadovaná dotace: 170.865,-Kč  

Dle rozhodnutí komise MAS Český západ - Místní 

partnerství, kdy byla 11.6. 2012 starostka prezentovat oba 

projekty, byl vybrán (doporučen) projekt na obnovení hrací 

plochy s pískovištěm s dotací ve výši 225.932,-Kč. 

PO VYBUDOVÁNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ BUDE 

NUTNÉ ZAJISTIT POŘÁDEK A ZAMYKÁNÍ KVŮLI 

MOŢNÉMU VANDALSTVÍ, PROTO ŢÁDÁME 

DOBROVOLNÍKY, ZDA BY SE TOHOTO ÚKOLU V 

BUDOUCNU NEUJALY 

 

9.třída na OÚ - závěr školního roku 2011/2012 

 Koupě pozemku 
Obec dle schválení Zastupitelstva obce kupuje p.p.č. 55/8 v 

k.ú. Pernarec od p. Otčenáškové kvůli plánované trase 

veřejné splaškové kanalizace. Dle znaleckého posudku č. 

4075-043/2012 o ceně pozemku p.č. 55/8, k.ú. Pernarec za 

cenu  330,-Kč. 

 

Oprava chodníku 
Celková cena činí: 738.510,-Kč (vč. DPH) 

CHODNÍK SLOUŢÍ CHODCŮM, NIKOLI K 

PARKOVÁNÍ AUT - TO PLATÍ ZEJMÉNA PRO 

NÁVŠTĚVNÍKY PRODEJNY! 

 
 v Praze byl 21.června 2012 předán titul Ekoškola 

členům týmu ZŠ Pernarec v doprovodu p.uč. Lejčkové 

 

VÍTÁNÍ  OBČÁNKŮ - 23.6. 2012 

 

 

 

 

 

 
 

 26.června 2012 v Praze došlo ke slavnostnímu předání 

dekretu o udělení znaku a vlajky obci Pernarec 

předsedkyní PS Parlamentu ČR paní Miroslavou 

Němcovou. Zároveň byly schváleny Metodické pokyny 

pro užívání znaku, vlajky a razítka obce 

 
 schválen pronájem bytu 1+1 Pernarec čp. 18 po p. 

Jaromíru Sedlákovi p. Marii Zemanové od 1.7. 2012 
 

VÝROBNA LAHŮDEK - NEDELKOVÁ BLANKA 

- v pondělí 9.července bude zahájen provoz s možností 

objednávek přímo na výrobně v Pernarci  
 

Schválení změny č.1 územního plánu obce 

Pernarec 
Vzhledem k projektové dokumentaci splaškové kanalizace a 

ČOV - Pernarec (DUR) musí dojít ke změně v územním 

plánu obce Pernarec. Jde o nevyhovující umístění Z19 - 

plocha centrální čistírny odpadních vod dle územního plánu 

na p.p.č. 862 a 829 k.ú. Pernarec z důvodu el. vedení přímo 

nad tímto pozemkem. 
 

HLEDÁME DOBROVOLNÍKY NA STANOVIŠTĚ PŘI 

PLÁNOVANÉ AKCI: "TAJEMNÁ CESTA 

PERNARCEM" 

DOMLUVA NA HASIČSKÉ SCHŮZI 3.8.2012 NEBO 

NA TEL. 775618007 (P. PACÁK) 

 

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY - SKUPEČ 
Při 8.ročníku rybářských závodů dne 23.června se na 26 

mladých rybářů do 15.let snažilo získat jeden z pohárů pro 

vítěze. I když neměl každý úspěch, odnesli si hodnotné 

ceny. Občanské sdružení Vydrýsek zajistilo pohoštění a 

celou organizaci soutěže. 

1.místo: Veronika Nechutná 

2.místo: Petr Nechutný 

3.místo: Marek Nechutný  

Sponzoři akce: PEKAŘSTVÍ PERNAREC, Úněšovský 

statek a.s., BESIP, WELL OKNA s.r.o., KLATOVSKÉ 

RYBÁŘSTVÍ - správa a.s., Profisport Matějka K.Vary, 

Typos, tiskařské závody, s.r.o., Pizzerie Všeruby

zleva: Eliška Roučková, Diana Konečná, Natálie Pokorná a 

Zdeněk Voith

LETNÍ KINO PERNAREC 
pátek 6.7 2012 u hasičské zbrojnice  

ve 21.30h 

"Šťastný Nový rok" 

romantická komedie 

 

http://www.firmy.cz/detail/2212472-typos-tiskarske-zavody-plzen-skvrnany.html


 


